关于2025年度环境信息依法披露企业名单的公示

根据《企业环境信息依法披露管理办法》（生态环境部令第24号）有关规定，现将九龙坡区2025年度环境信息依法披露企业名单公示如下（见附件）。公示时间：2025年3月12日至3月25日（10个工作日）。公示期间如有异议或建议，请通过电子邮件将意见反馈至邮箱：jlpxfjb@163.com。
（联系人：陈龙，联系电话：68780217）

重庆市九龙坡区生态环境局

                           2025年3月12日

附件

九龙坡区2025年度环境信息依法披露企业名单

	序号
	企业名称
	备注

	1
	中国铁路成都局集团有限公司重庆车辆段

	2
	国家粮食和物资储备局四川局一五七处

	3
	庆铃汽车股份有限公司

	4
	西南铝业（集团）有限责任公司

	5
	远大生命科学（重庆）有限公司

	6
	重庆三元针织印染有限公司

	7
	重庆和友实业股份有限公司

	8
	重庆天泰精炼金属铸造有限公司

	9
	重庆天泰观复新材料有限公司

	10
	重庆岭欧环保科技有限公司

	11
	重庆岭欧环务科技有限公司

	12
	重庆川维物流有限公司储运分公司

	13
	重庆巴月坤废旧金属回收有限责任公司

	14
	重庆环保投资集团有限公司固废管理服务分公司

	15
	重庆市小可食品有限责任公司

	16
	重庆市西区医院有限公司

	17
	重庆建设·雅马哈摩托车有限公司

	18
	重庆志成机械有限公司

	19
	重庆戴卡捷力轮毂制造有限公司

	20
	重庆精炼铝业有限公司

	21
	重庆臻宝科技股份有限公司

	22
	重庆西南铝合金加工研究院有限公司

	23
	重庆市西南铝实业有限公司

	24
	重庆西铝精密压铸有限责任公司

	25
	重庆西铝庆丰金属材料有限公司

	26
	重庆西铝金属制品加工厂

	27
	重庆铁马工业集团有限公司

	28
	重庆铝产业开发投资集团有限公司

	29
	重庆铝王铝业有限公司

	30
	重庆银浩铝业有限公司

	31
	重庆九龙园高新产业集团有限公司（L分区污水处理厂）

	32
	重庆净世源再生资源有限责任公司

	33
	重庆巨洋再生资源有限公司

	34
	重庆市西南铝实业有限公司（铸造二车间）

	35
	重庆渝隆环保有限公司（彩云湖污水处理厂）

	36
	中铝特种铝材（重庆）有限公司

	37
	嘉士伯重庆啤酒有限公司（马王乡厂区）

	38
	重庆发琳铝业有限责任公司

	39
	重庆天泰铝业股份有限公司

	40
	重庆环保投资集团有限公司渝西环境治理分公司(九龙坡区陶家污水处理厂）

	41
	重庆市排水有限公司西彭污水处理厂

	42
	九龙坡区西彭镇晨曦金属制品厂

	43
	重庆晋尚洋环保科技有限公司

	44
	重庆九龙园高新产业集团有限公司（B3区污水处理厂）

	45
	重庆胜维德赫华翔汽车零部件有限公司

	46
	五十铃（中国）发动机有限公司

	47
	椿中岛机械（重庆）有限公司

	48
	重庆联合制罐有限公司

	49
	重庆耀勇减震器有限公司

	50
	中铝西南铝板带有限公司

	51
	重庆登科金属制品有限公司（九龙坡区）

	52
	隆鑫通用动力股份有限公司（九龙坡区）

	53
	重庆庆铃专用汽车有限公司底盘分公司

— 2 —

— 1 —